[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25.04.2017
	г. Красноярск

	№ 96/350

​О итогах конкурса среди молодежи города Красноярска
на лучший информационный плакат (баннер) «Все на выборы»

Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии города Красноярска  С.И. Бресского, в соответствии с решением Избирательной комиссии города Красноярска от 21 февраля 2017 года № 94/343 «​О конкурсе среди молодежи города Красноярска на лучший информационный плакат (баннер) «Все на выборы»,  Избирательная комиссия города Красноярска  РЕШИЛА:
1. Признать победителями конкурса в номинации «Лучший информационный плакат (баннер)», выполненный с помощью изобразительных средств, с вручением призов, Дипломов и цветов следующих участников:
   I место – Баранову Софью - ученицу 10 класса МАОУ Лицей № 11;
         II место – Сапожникову Валерию - студентку I курса ФГБОУ ВО
                           КрасГАУ;
 III место – Версенёву Анастасию - ученицу 9 класса МАОУ СШ № 143;

2. Признать победителями конкурса в номинации «Лучший информационный плакат (баннер)», выполненный  с помощью компьютерной графики, с вручением призов, Дипломов и цветов следующих участников:
           I место – Невидимову Дарью – ученицу 10 класса МБОУ СШ № 7;
          II место – Полоникова Сергея – студента II курса ФГБОУ ВО
                           СибГАУ;
         III место – Тонких Владислава – студента II курса ФГБОУ ВО
                           СибГАУ;

3. Победителям вручаются призы:
I место – приз стоимостью 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей;
           II место – приз стоимостью 2 000 (две тысячи) рублей;
          III место – приз стоимостью 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей;

4. Присудить поощрительные призы стоимостью 500 (пятьсот) рублей с
вручением сертификатов:
1. Волокитиной Екатерине - ученице  9 класса МБОУ СШ № 86;
2. Назаренко Юлии - ученице 10 класса МБОУ СШ № 66;
3. Егоровой Арине – студентке I курса  ФГБОУ ВО                         КрасГАУ;
4. Григорян Евгению - студенту I курса  ФГБОУ ВО                         КрасГАУ;
5. Быковой Софье - ученице 9 класса МБОУ СШ № 5;
6. Коваленко Ксении – студентке I курса АНО ВО СИБУП;
7. Деревцовой Марии - ученице 11 класса МБОУ СШ № 31;
8. Краснораменской Марии - ученице 10 класса МБОУ Гимназия № 7;
9. Архиреевой Софье – студентке II курса ФГБОУ ВО                         СибГАУ;
10.  Найденко Юлии – студентке II курса ФГБОУ ВО                         СибГАУ;
5. Церемонию награждения провести  4  мая 2017 года.

Председатель комиссии                                             		А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                    		С.И.Бресский

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA